Муниципальное общеобразовательное учреждение Евстратовская средняя общеобразовательная школа Россошанского муниципального района

Воронежской области
ПРИКАЗ

От 20.08.2007г.                                                                                                          №87

О переходе школы на НСОТ.

Во исполнение приказа отдела образования администрации Россошанского  муниципального района № 71/6-общ. «О проведении организационных мероприятий при переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01.09.2007г. Положение об оплате труда и стимулировании работников МОУ Евстратовская СОШ.

2. Подготовить и внести изменения в Устав школы, Положения о Совете школы в части предоставления дополнительных полномочий по участию в распределении стимулирующей части ФОР в срок до 05.09.2007г.

3. Провести необходимые мероприятия по оптимизации существующего штатного расписания школы в плане приведения к нормативному состоянию педагогического и административно-хозяйственного персонала в срок до 01.09.2007г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     О.А. Брюханова